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E. Sæther AS – Åpenhetsloven:  
Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025 

1 Innledning 

Denne redegjørelsen har blitt utarbeidet av E. Sæther AS i henhold til kravene i åpenhetsloven. Formålet med 
redegjørelsen er å forklare selskapets prosesser for aktsomhetsvurderinger, våre funn, samt pågående arbeid 
med å promotere menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i vår 
leverandørkjede. Rapporten dekker aktsomhetsvurderinger foretatt i perioden 1. januar 2025 – 31. desember 
2025. 

2 Organisasjon, driftsområder og generelt om våre leverandørkjeder  

E. Sæther AS ("Sæther Norge") er et datterselskap av Sæther Nordic A/S. E. Sæther Nordic A/S er et 
internasjonalt selskap lokalisert i Danmark som selger kosmetikk til næringsdrivende. Mer informasjon om 
hvilke kosmetikkmerker vi fører i det norske markedet finnes på våre nettsider. Konsernet har kontorer i 
Danmark, Sverige, Norge og Finland.  

Sæther Norges drift kan grovt sett deles inn i følgende kategorier som også representerer grupper av 
leverandører: 

• Produkter, inkludert alle leverandører av internasjonale parfyme-, sminke-, hår- og hudpleiemerker 
som Sæther representerer. 

• Distribusjon, herunder leverandører av frakttjenester. 

• Salg og markedsføring, inkludert forretningsutvikling og markedsføring av merkevarer. 

• Administrasjon og økonomitjenester, knyttet til kontoret og de ansatte i Norge. Typiske 
samarbeidspartnere i denne kategorien er norske leverandører av regnskapstjenester, forsikring, lønn, 
kontorlokaler og renhold. 

3 Aktsomhetsvurderinger 

3.1 Forankring av ansvarlighet 

Sæther Norges arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret i selskapets styre. 
Daglig leder er øverste ansvarlig for arbeidet med aktsomhetsvurderinger. Mandatet for arbeidet med 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ligger hos Styringsgruppen.  

Sæther Norge er videre forpliktet til å følge Sæther Nordic’s policy for bærekraftig forretningsdrift som krever 
at alle i konsernet respekterer grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har også 
implementert Sæthers Partner Code of Conduct som uttrykkelig henviser til åpenhetsloven og forplikter våre 
leverandører og forretningspartnere til å respektere internasjonalt anerkjente menneskerettigheter, samt å 
behandle ansatte og andre berørte rettferdig, likt og med respekt. 

3.2 Kartleggingsprosess 

Sæther Norges kjernevirksomhet er distribusjon av kosmetikk i Norge og vi vurderer det derfor som viktig at 
våre aktsomhetsvurderinger fokuserer på våre leverandørkjeder innen kosmetikk- og transportbransjen. For å 
bedre forstå hvilke menneskerettsrisikoer og risikoer for uanstendige arbeidsforhold som gjør seg gjeldende i 
disse bransjene har Sæther Norge med hjelp av eksterne rådgivere utarbeidet en egen risikorapport. 
Rapporten kartlegger hvilke risikoer som er særlig relevante for Sæther Norge å være oppmerksom på i sitt 
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arbeid med aktsomhetsvurderinger. Rapporten vil bli oppdatert på årlig basis, eller ettersom risikobildet endrer 
seg.   

Innen kosmetikkbransjen har vi identifisert at enkelte råvarer, særlig når de har opprinnelse i utviklingsland 
med umodne rammebetingelser for arbeidsrettigheter, representerer en risiko for menneskerettighetsbrudd i 
vår leverandørkjede. Dette gjelder kråkesølv, palmeolje, vanilje, kakao, kobberpeptider, silke, glimmer og 
sjasmin. I vår gjennomgang av leverandører har vi derfor blant annet hatt et fokus på om relevante 
leverandører har prosesser for å adressere nettopp denne råvareproblematikken.      

Transporttjenestene vi kjøper lokalt i Norge er også et prioritert område for vårt forebyggende arbeid. I dette 
arbeidet har vi fokusert på risikoer knyttet til brudd på regler for hvile, arbeidstid og overtidsbetaling, samt på 
retten til å organisere seg.  

Våre leverandører er vurdert mot disse prioriterte risikoene, samt geografisk risiko basert på OECDs 
risikoindeks. I 2023 fant vi at vi hadde 103 varer med opprinnelse i Kina og 7 varer med opprinnelse i Mexico. 
For 2024 økte antall varer med forhøyet risiko til 567 med opprinnelse i Kina og 11 med opprinnelse i Mexico. 
I 2025 økte antallet ytterligere til 707 varer med opprinnelse i Kina, mens vi kun hadde 10 varer med 
opprinnelse i Mexico.  

Både Mexico og Kina innehar en særlig geografisk risiko for uanstendige arbeidsforhold, som tvangsarbeid og 
barnearbeid, samt menneskerettighetsbrudd. Merkene som leverer varer fra disse markedene, har vært 
prioritert i aktsomhetsarbeidet. 

3.3 Faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser 

Ved gjennomføring av aktsomhetsvurderinger som redegjort for over har Sæther Norge ikke identifisert at egen 

virksomhet har forårsaket eller bidratt til negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, eller innehar vesentlig risiko for slike negative konsekvenser.  

I 2024 identifiserte BBC at 4 av våre leverandører kan ha vært knyttet til barnearbeid på jasminplantasjer i 
Egypt. En av aktørene samarbeider vi ikke lenger med, og etter nærmere undersøkelser har vi identifisert at 
samtlige leverandører har tatt tak i forholdet, rapportert utad og er i gang med å forebygge ytterligere fremtidig 
risiko. Vi følger kontinuerlig med på disse leverandørene. Vi har også tatt kontakt spesifikt for nærmere 
utgreiing om hvordan risikoen for menneskerettighetsbrudd og uanstendige arbeidsforhold tilknyttet 
henholdsvis jasmineplantasjer og utvinning av glimmer håndteres.  

I 2025 identifiserte vi også at 3 av våre leverandører var eksponert for risiko for barnearbeid og ellers 
uanstendige arbeidsforhold som følge av utvinning av glimmer (eng: Mica). Vi har avdekket at disse 
leverandørene følger generelle leverandørkrav og profilerer seg som sosialt ansvarlig. Likevel foreligger det 
per i dag stadig begrenset offentlig dokumentasjon som bekrefter sporbarhet i leverandørkjeden eller bruk av 
tredjepartsrevisjoner. 

På bakgrunn av dette har vi: 

• Tatt kontakt med leverandørene for å innhente oppdatert informasjon om innkjøpspraksis, og vurdere 
behovet for eventuell oppfølging.  

• Undersøkt om leverandøren har sluttet seg til Responsible Mica Initative (RMI) eller tilsvarende 
initiativ.  

Merkevarene er underlagt skjerpet oppfølging, og vi vil fortløpende vurdere risikobildet i tråd med vår 
aktsomhetsvurdering under åpenhetsloven.  

I tillegg identifiserte vi, i likhet med i 2024, to vesentlige risikoer for brudd på anstendige arbeidsforhold hos 
våre leverandører, henholdsvis for (i) utrygge arbeidsforhold og tvungent arbeid, og (ii) diskriminering på 
arbeidsplassen. Nærmere undersøkelser har vist at de aktuelle leverandørene arbeider aktivt med disse 
risikoene og har tatt betydelige skritt for å håndtere dem.  
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3.4 Tiltak iverksatt for å forebygge, begrense og stanse negative konsekvenser 

Vi vil særskilt følge opp de aktørene hvor vi har avdekket mulige faktiske negative konsekvenser og vesentlig 
risiko for negative konsekvenser. I tillegg planlegger vi å formalisere rutiner for regelmessig oppfølging med 
prioriterte leverandører, og å vurdere behovet for kapasitetsbyggende tiltak i løpet av 2026. 

Arbeidsmiljøet internt hos Sæther Norge overvåkes og kartlegges gjennom en rekke aktiviteter som inngår i 
selskapets internkontrollarbeid, herunder medarbeidersamtaler og medarbeidertilfredshetsundersøkelser 
(GAIS), Arbeidsplassvurdering. Ansatte kan videre varsle om avvik og kritikkverdige forhold i anonym og 
uavhengig varslingskanal på vårt intranett og hjemmeside.  

Denne redegjørelsen er også publisert på vår hjemmeside, saethernordic.com.   
 
Spørsmål eller henvendelser vedrørende våre aktsomhetsvurderinger kan rettes til: 
Transparency@saethernordic.no 
 

 

*** 
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Oslo, 29. juni 2026 

 
 

 

 

  

Daniel Dornhoff Cordsen 

Styremedlem 

Managing Director 

 
Palle Pedersen 

Styrets leder 

 

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: O

RU
9C

-9
1D

CP
-IY

D
M

B-
M

86
U

Y-
8O

EW
O

-F
X9

IF



This document is digitally signed using Penneo.com. The signed data are validated 
by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is 
embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information 
about Penneo's Qualified Trust Services, visit https://eutl.penneo.com. 

How to verify the integrity of this document
When you open the document in Adobe Reader, you should see that the 
document is certified by Penneo A/S. This proves that the contents of the 
document have not been modified since the time of signing. Evidence of the 
individual signers' digital signatures is attached to the document. 

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, 
https://penneo.com/validator, or other signature validation tools.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Palle Pedersen
Signatory Sæther
On behalf of: E. Sæther AS - Styrets leder
Serial number: 8ba3dee3-a6ab-43f2-8894-dcd28d0a39fe
IP: 152.115.xxx.xxx
2026-06-29 14:07:58 UTC

Daniel Dornhoff Cordsen
Signatory
On behalf of: E. Sæther AS, Styremedlem_Managing Dire…
Serial number: 466e93a1-f1aa-4a0f-8a9c-59cba615c336
IP: 62.198.xxx.xxx
2026-06-29 18:23:54 UTC
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